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TP-Link DS-PMA-C+ módulo de red del transceptor Fibra óptica
2488.32 Mbit/s SFP 1490 nm

Marca : TP-Link Código del producto: DS-PMA-C+

Nombre del producto : DS-PMA-C+

TP-Link DS-PMA-C+. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos:
2488.32 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Acero inoxidable. Voltaje de entrada: 3.3 V

Performance

SFP transceiver type * Fiber optic
Maximum data transfer rate * 2488.32 Mbit/s
Interface type * SFP
Single-mode fiber (SMF) supported ✔
Fiber cable diameters supported
(core/cladding) 9/125 µm

Maximum transfer distance 20000 m
Wavelength 1490 nm
Tx wavelength (max) 1490 nm

Performance

Rx wavelength (max) 1310 nm
Tx power (min) 3 dBmW
Tx power (max) 7 dBmW
Rx power (min) -30 dBmW
Rx power (max) -12 dBmW

Features

Product colour Stainless steel
Hot-swap ✔
Power

Input voltage 3.3 V
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